Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «16» декабря 2020 г.                                     №  48

	О  внесение муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Тамтачетского муниципального образовании на 2021-2023 годы» в перечень  муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Тамтачетского муниципального образования от10.05.2015г. №11,  ст.ст. 23,46  Устава Тамтачетского муниципального образования, администрация Тамтачетского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в перечень муниципальных программ Тамтачетского муниципального образования программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Тамтачетского муниципального образовании на 2021-2023 годы» под номером №3.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тамтачетского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тамтачетского
муниципального образования                                                                           Ю.А.Скотников